
Visa sniegtā informācija ir mūsu ilgu gadu pētījumu un praktisko pārbaužu rezultāts. Dažādu produktu sajaukšanas un maisīšanas, kā arī vienlaicīgas dažādu 
produktu (kā pārklājumu viens uz otra utt.) lietošanas gadījumā iesakām pirms tam veikt izmēģinājumu. Šī lietošanas instrukcija kalpo tikai kā informācija 
un/vai padoms. Instrukcijai nav juridiska spēka. NATURAL dabīgās krāsas ir produkti no Scherzenlehner Harze GmbH, A-4060 Leonding / Linca, Austrija, 
tālr.: +43 (0) 732/670021, e-pasts: office@natural.at; Latvijā: WOOD INDUSTRIES SIA, Bruņinieku 104-1/15, Rīga, LV-1024, tālr.: +371 20116199, e-

pasts:info@woodindustries.lv. Datums: 05/2023. Mājaslapa: www.natural.at; www.natural-farben.lv Šīs lietošanas instrukcijas kopijas vai publikācijas, pat 

ja daļējas, nav atļautas bez mūsu piekrišanas. 

 

NATURAL 
APELSĪNU MIZU EĻLA / ORANGE PEEL OIL  
 

 

Pielietošana  
Pielietojams, lai noņemtu lipīgumu 

no virsmas pāreļļošanas gadījumā. 

Izlasīt Drošības datu lapu pirms 

lietošanas. 

Process (lipīguma noņemšana no 

pāreļļotas virsmas): 

Izmantot otu, švammi vai 

smidzināšanas pudeli un uzklāt 

apelsīnu mizu eļļu uz lipīgas 

virsmas. Atstāt uz 5 minūtēm, lai 

iedarbojas. Pārliecināties, ka eļļa 

neizgaro. Izgarojuma gadījumā 

pārklāt ar plēvi. Ar švammes zaļo 

pusi maigi parīvējam virsmas lipīgās 

vietas. Ja nepieciešams procesu 

atkārtot (eļļas uzklāšana, rīvēšana). 

Pēc tam virsmu noslaucīt ar 

uzsūcošu lupatiņu bez plūksnām. Ja 

virsma švammes zaļās puses dēļ ir 

saslīpēta, uzklājam pāris piles 

Natural Parketa/grīdas eļļu vai 

Natural Mēbeļu cieteļļu un 

uzpulējam ar kokvilnas lupatiņu. Savr 
SVARĪGI. Strādājot ar apelsīnu 

mizu eļļu ir jālieto aizsargcimdi un 

telpai jābūt labi ventilētai. 

 

BĪSTAMĪBAS MARĶĒJUMI 

H226 Uzliesmojošs šķidrums un 

tvaiki. 

H315 Izraisa ādas kairinājumu. 

H317 Var izraisīt alerģisku reakciju 

uz ādas. 

H304 Var būt letāls iznākums, ja 

norīts vai iekļūst elpceļos. 

H410 Toksisks ūdens videi ar 

ilgtermiņa iedarbību. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P280 Lietot aizsargcimdus 

/aizsargdrēbes/acu 

aizsargbrilles/sejas aizsarglīdzekļus. 

P301+P310 Ja norīts, nekavējoties 

zvanīt Saindēšanās un zāļu 

informācijas centram vai 

neatliekamajai palīdzībai. 

P303+P361+P353 Kontaktā ar ādu 

vai matiem: noņemt piesūkušos 

apģērbu gabalus, skalot ādu ar tekošu 

ūdeni (dušu). 

P331 Neizraisīt vemšanu. 

P405 Turēt aizslēgtā un nepieejamā 

vietā. 

P501 Satura un iepakojuma izmešana 

tikai saskaņā ar lokāliem likumiem 

un noteikumiem. 

 

Uzmanību 

Lupatas vai apģērbs, kas 

piesūkušies ar apelsīnu mizu eļļu 

var pašaizdegties. Izskalot ar Augu 

eļļas ziepēm. 

 

Drošības pasākumi 

P210 Turēt prom no karstuma, 
dzirkstelēm, atklātas liesmas un 
karstām virsmām. Nesmēķēt. 
P241 Izmantor eksplozijas drošu 
elektrisko ekipējumu, ventilāciju 
un apgaismojumu. 
P261 Izvairīties no putekļu, tvaiku, 
gāzu ieelpošanas. 
P273 Nepiesārņot dabu. 
 

 

 

 

                  

  
   

 

 
 

 

 

 

 

 
 
Ķīmiskais raksturojums  

Apelsīns, saldais ekstrakts 
(apelsīnu eļļa, terpenoīdi)  
CAS 8028-48-6  

EINECS 232-433-8  

TSCA CAS 8008-57-9  eļļa, izoalifāti. 

 
Uzglabāšana  
Glabāt oriģinālā, neatvērtā 

iepakojumā. Turēt prom no 
oksidantiem. Iepakojumu turēt labi 

noslēgtu. Uzglabāt vēsā, sausā vietā, 

kas ir slēgta un nepieejama bērniem. 
UZLIESMOJOŠS! 

 

Utilizācija 

Pilnīgi iztukšots iepakojums vai 

nožuvuši eļļas atlikumi nav 
uzskatāmi par bīstamiem un 

utilizējami metāla vai mājas 

atkritumos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

http://www.natural.at/
http://www.natural-farben.lv/

